
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 10:45:00-13:15:00 3A3 SS-419

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOMU-2118 / 3 / Komunikasi Organisasi

DOSEN UTAMA : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Komunikasi Organisasi HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG  SS-419
KELAS  3A3 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 24 September
2024

Kontrak Kuliah dan RPS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 01 Oktober 2024
Teori-teori Organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 08 Oktober 2024
Komunikasi dan Struktur Organisasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 17 Oktober 2024
General Lecture : “New Media and Cultural
Globalization: Connecting the World Through Screens”

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 22 Oktober 2024
Dimensi-dimensi komunikasi organissasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 29 Oktober 2024
Komunikasi dan motifasi/ diskusi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 05 November
2024

quiz persentasi, evaluasi persiapan UTS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Komunikasi Organisasi HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom RUANG  SS-419
KELAS  3A3 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 November 2024
Komunikasi dan Gaya Kepemimpinan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 26 November 2024
Komunikasi dan Kinerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 03 Desember 2024
Proses Interview dan Tugas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 10 Desember 2024
Presentasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 17 Desember 2024
Iklim Komunikasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 24 Desember 2024
Presentasi Grup

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 31 Desember 2024
Presentasi Grup lanjutan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-2118 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Komunikasi Organisasi
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 0042002007 /  Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom 
Ruang  : SS-419 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A3 Jml Peserta : 46

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310415339 AHMAD ASFIHAN H H A H H H I H H H H H H H H H

2 202310415111 ANDARA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310415036 ANNISA NURIL HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310415215 APRILIDYA CHRISTY MARIA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310415219 AURA MEIFIE WIDIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310415301 BASZLIAH NURSABRINA H H H H H H H H H H H H H I H H

9 202310415210 DIMAS SYAHRUL RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310415278 DINA NUR FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310415282 DZIKRI IBADURRAHMAN H H H H H H H H H H H A H H H H

12 202310415155 ELIZA NADIRA AGUSTINE H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310415313 FADHEL MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310415336 FARHAN NASUHA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310415173 FIRZI ALI AKBAR H H H H H H H H H A H I H H H H

16 202310415126 GHAITSA ZAHIRA SHAFFA H H H H H H H H H H H I H H H H

17 202310415209 HANA MARIA SIMANJUNTAK H H A H H H H H H S A H H H H H

18 202310415323 HIDAYAT NUR PRAYOGI H H A H H H H H A H H H H H H H

19 202310415130 IKHWAN DWI PANGESTU H H H H H H H H H A H H H H H H

20 202310415224 ILHAM NUR SUSILO H H A H H H H H H H H A A H H H

21 202310415199 JESICA NOVIALIN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310415066 KEISYA MELVINA PUTRI H H H H H H H H H H H A H H H H

23 202310415123 LAILATUL BADRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310415133 MEIDITA SALSABILA H H H H H H H H H H H A H H H H

25 202310415288 MITA ELLEN SEPTARI SINAGA I I H H H H A H H S I A H H H H
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26 202310415021 MOHAMAD ANJAR RAHDIATAMA H H H H H H H H I H H H H H H H

27 202310415201 MOHAMMAD JUNUS H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310415261 MUHAMAD RAFI H H H H H H H H H H H H H I H H

29 202310415272 MUHAMMAD IRFAN H H H H H H A H H H H I A I H H

30 202310415166 MUTHI`AH ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310415099 NAILA SARAH AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310415038 NAILAH NURUL QALBINA H H H H H H H H H H H H H I H H

33 202310415121 NATASYA REGITA GANDAWIDJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310415225 NUR FADILAH H H H H H H H H H H H A H H H H

35 202310415053 NURKHOLIS BAHRI H H H H H H H H H H A H H I H H

36 202310415307 RAFI AKBAR ALFACHRI H H H H H H H H H I H H H H H H

37 202310415312 SABRINA WIDYARORA H H H H H H H H A H H S H H H H

38 202310415262 SAIPUL MA`ARIP H H H H H H H H H I H H H H H H

39 202310415024 SALSABILA AZAHRA H H H H H H H H H H H I H H H H

40 202310415139 SHAFIRA NABIILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310415019 SHIFA ADZKIYAH H H H H H H H H H H H A H H H H

42 202310415190 SHIVA RAHMA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310415251 TALITHA ROZZANA ADIRATNA H H H H H H H H H H H A H H H H

44 202310415345 TRI LINTANG MULYONO PUTRA H H H H H H A H H H A H H H H H

45 202310415202 YAZID ALI RIDHO H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310415314 YOTAM ERWIN ROMMEL TAUK H H H H H H H H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 24/09 01/10 08/10 17/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 14/01

Jumlah Hadir 45 45 42 46 46 46 42 46 43 40 42 33 43 41 46 46

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2118 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 0042002007 / Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Komunikasi Organisasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310415339 AHMAD ASFIHAN 16 14 78.00 90.00 90.00 0.00 0.00 87.50 86.00 60.00 90.00 80.00 A

2 202310415111 ANDARA PUSPITA SARI 16 16 86.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 85.30 60.00 88.00 80.30 A

3 202310415125 ANGGUN TALIA NINGRUM 16 16 84.00 78.00 90.00 0.00 0.00 100.00 84.00 63.00 74.00 75.30 B+

4 202310415036 ANNISA NURIL HIDAYAH 16 16 86.00 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 85.30 66.00 80.00 78.90 A-

5 202310415215 APRILIDYA CHRISTY MARIA MANURUNG 16 16 78.00 78.00 90.00 0.00 0.00 100.00 82.00 70.00 74.00 77.00 A-

6 202310415161 APRIZAL ZULFIKAR 16 16 86.00 84.00 78.00 0.00 0.00 100.00 82.70 63.00 84.00 79.00 A-

7 202310415219 AURA MEIFIE WIDIYANA 16 16 60.00 80.00 90.00 0.00 0.00 100.00 76.70 60.00 88.00 78.50 A-

8 202310415301 BASZLIAH NURSABRINA 16 15 60.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 76.70 78.00 80.00 80.10 A

9 202310415210 DIMAS SYAHRUL RAMADHAN 16 16 76.00 90.00 90.00 0.00 0.00 100.00 85.30 60.00 90.00 81.10 A

10 202310415278 DINA NUR FADHILAH 16 16 86.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.30 76.00 92.00 85.90 A

11 202310415282 DZIKRI IBADURRAHMAN 16 15 78.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 86.00 65.00 74.00 75.70 B+

12 202310415155 ELIZA NADIRA AGUSTINE 16 16 86.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.30 68.00 92.00 83.50 A

13 202310415313 FADHEL MUHAMMAD 16 16 86.00 84.00 78.00 0.00 0.00 100.00 82.70 75.00 84.00 82.60 A

14 202310415336 FARHAN NASUHA 16 16 5.00 84.00 78.00 0.00 0.00 100.00 55.70 71.00 84.00 76.00 A-

15 202310415173 FIRZI ALI AKBAR 16 14 78.00 90.00 90.00 0.00 0.00 87.50 86.00 61.00 74.00 73.90 B+

16 202310415126 GHAITSA ZAHIRA SHAFFA 16 15 86.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 85.30 72.00 80.00 80.00 A

17 202310415209 HANA MARIA SIMANJUNTAK 16 13 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 81.25 78.70 83.00 76.00 79.20 A-

18 202310415323 HIDAYAT NUR PRAYOGI 16 14 78.00 90.00 90.00 0.00 0.00 87.50 86.00 72.00 74.00 77.20 A-

19 202310415130 IKHWAN DWI PANGESTU 16 15 78.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 86.00 62.00 74.00 74.80 B+

20 202310415224 ILHAM NUR SUSILO 16 13 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 81.25 78.70 60.00 76.00 72.30 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2118 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Komunikasi Organisasi SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310415199 JESICA NOVIALIN 16 16 78.00 78.00 90.00 0.00 0.00 100.00 82.00 60.00 74.00 74.00 B+

22 202310415066 KEISYA MELVINA PUTRI 16 15 82.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 87.30 60.00 80.00 76.80 A-

23 202310415123 LAILATUL BADRIAH 16 16 86.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 85.30 61.00 88.00 80.60 A

24 202310415133 MEIDITA SALSABILA 16 15 78.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 86.00 50.00 80.00 73.60 B+

25 202310415288 MITA ELLEN SEPTARI SINAGA 16 10 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 62.50 78.70 67.00 76.00 0.00 E

26 202310415021 MOHAMAD ANJAR RAHDIATAMA 16 15 82.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 87.30 70.00 90.00 83.80 A

27 202310415201 MOHAMMAD JUNUS 16 16 76.00 90.00 90.00 0.00 0.00 100.00 85.30 60.00 90.00 81.10 A

28 202310415261 MUHAMAD RAFI 16 15 60.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 80.00 51.00 74.00 70.30 B

29 202310415272 MUHAMMAD IRFAN 16 12 5.00 78.00 78.00 0.00 0.00 75.00 53.70 67.00 76.00 68.70 B

30 202310415166 MUTHI`AH ROHMAN 16 16 84.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 84.70 79.00 88.00 85.80 A

31 202310415099 NAILA SARAH AMALIA 16 16 86.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.30 64.00 92.00 82.30 A

32 202310415038 NAILAH NURUL QALBINA 16 15 60.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 76.70 70.00 80.00 77.70 A-

33 202310415121 NATASYA REGITA GANDAWIDJAYA 16 16 86.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 85.30 74.00 88.00 84.50 A

34 202310415225 NUR FADILAH 16 15 86.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 88.70 65.00 80.00 78.60 A-

35 202310415053 NURKHOLIS BAHRI 16 14 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 87.50 78.70 61.00 76.00 73.20 B+

36 202310415307 RAFI AKBAR ALFACHRI 16 15 60.00 84.00 78.00 0.00 0.00 93.75 74.00 60.00 84.00 75.80 B+

37 202310415312 SABRINA WIDYARORA 16 14 78.00 78.00 90.00 0.00 0.00 87.50 82.00 72.00 74.00 76.40 A-

38 202310415262 SAIPUL MA`ARIP 16 15 78.00 84.00 78.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 84.00 81.50 A

39 202310415024 SALSABILA AZAHRA 16 15 86.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 85.30 65.00 80.00 77.90 A-

40 202310415139 SHAFIRA NABIILAH 16 16 86.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.30 70.00 92.00 84.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 24 Januari 2025 / 11:11:54 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-2118 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
NAMA MK : Komunikasi Organisasi SKS : 3 NID : 0042002007
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ORGANISASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310415019 SHIFA ADZKIYAH 16 15 82.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 87.30 65.00 80.00 78.30 A-

42 202310415190 SHIVA RAHMA SARI 16 16 86.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.30 70.00 92.00 84.10 A

43 202310415251 TALITHA ROZZANA ADIRATNA 16 15 84.00 90.00 90.00 0.00 0.00 93.75 88.00 70.00 80.00 80.00 A

44 202310415345 TRI LINTANG MULYONO PUTRA 16 14 76.00 90.00 90.00 0.00 0.00 87.50 85.30 65.00 90.00 81.30 A

45 202310415202 YAZID ALI RIDHO 16 16 82.00 84.00 78.00 0.00 0.00 100.00 81.30 69.00 84.00 80.60 A

46 202310415314 YOTAM ERWIN ROMMEL TAUK 16 15 80.00 78.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.70 66.00 74.00 75.30 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Syahrul Hidayanto Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
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